河 南 开 放 大 学

关于收看2021年秋季学期河南开放大学
“开学第一课”的通知
豫开系建函[2021]16号
各市、县级电大：
2021年秋季学期开学初，赵继红书记、校长将以视频直播方式主讲“开学第一课：磨难砥砺前行，成长勇担使命”，请各市、县级电大组织教师和学生远程收看。现将有关事项通知如下：
一、播出时间
2021 年9月29日上午 10:00，预计约 40 分钟。
二、收看方式
本次直播采用网上在线播出，可通过访问以下地址收看。
河南开放大学开学第一课收看网址：
https://www.open.ha.cn/spzx/hnddspzx_video/show-41863.html

三、工作要求
1.各市、县级电大要高度重视“开学第一课”，将赵继红书记、校长主讲的“开学第一课：磨难砥砺前行，成长勇担使命”作为党史教育及入学教育的重要内容之一，及时通知并认真组织师生收看。
2.请各市级电大、直管县电大，于 2021年9月30日 17:00 前将收看情况的图片、文字和视频打包发送至350027882@qq.com。
四、联系方式

河南开放大学系统建设处学生科   訾柳清  0371-65927715。

       河南开放大学系统建设处
（河南广播电视大学系统建设处代章）

2021年9月27日